uksus-optom.ru

ООО«УПО»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 452411,РБ,

р-н Иглинский,с. Иглино,

ул. Ворошилова, дом 8

ОГРН: 1020201441248

ИНН: 0253011243

КПП: 022401001

ТЕЛЕФОН: +7(937)-303-00-17

ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ___

с. Иглино                                                                                                             "__" ________ 2022 г.

 Общество с ограниченной ответственностью «УПО», именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице
директора _________________________________, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
________________________________________________________, именуемый в дальнейшем "Покупатель",
в лице __________________________________, действующего на основании ________________________ с
другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. В соответствии с настоящим договором Поставщик обязуется поставлять Покупателю продукцию
(далее именуемую «Товар») по заявкам, а Покупатель принимать и оплачивать товар.

1.2. Поставщик обязуется поставлять Товар, качество которого соответствует утвержденным
требованиям, стандартам, сертификатам и другим документам, определяющим требования к качеству
Товара.

1.3. Поставщик гарантирует соблюдение мер предосторожности при хранении Товара с целью
сохранения его пригодности к дальнейшему использованию и полезных качеств.

1.4. Поставщик обязуется передать Покупателю документы, подтверждающие соответствие
требованиям к качеству Товара, по запросу Покупателя, на основании Статьи 23, пункт 1 тех. регламента
«О безопасности продукции пищевой промышленности.

1.5. Поставщик гарантирует, что поставляемый Товар не находится под арестом, не является
предметом залога  и не обременен иными правами третьих лиц.

2. Стоимость и порядок расчетов

2.1. Вид,  ассортимент,  комплектность,  характеристики,  цена  и  иные  данные  Товара устанавливаются

в прайс-листе Поставщика ( Приложении № ___), являющемся неотъемлемой частью настоящего

Договора.

2.2. Прайс-лист Поставщика, указанный в п. 2.1. настоящего Договора может меняться один раз в три

месяца.

2.2.1. В случае изменения цены на Товар, Поставщик обязан письменно уведомить Покупателя о новых

ценах за 14 (четырнадцать) календарных дней до изменения цены.

2.2.2. Покупатель обязуется в течение 3 (трех) рабочих дней со дня получения предложения об изменении

цены на Товар направить в адрес Поставщика сообщение о согласии или несогласии с предложенным

изменением цены на Товар.

2.3. На основании заявки Покупателя, в соответствии с прайс-листом Поставщика ( Приложении № ___ к

договору), Поставщик направляет в адрес Покупателя счет для оплаты Товара по заявке.

2.4. Расчет производится путем перечисления Покупателем денежных средств на расчетный счет

Поставщика.

2.5. Днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

2.6. Порядок расчетов: (при заключении договора выбрать нужный вариант)

2.6.1. Вариант первый: Внесение Покупателем предоплаты в размере 100% от стоимости заявки, в

течении 3-х (трех) рабочих дней с момента выставления счета Поставщиком.

2.6.2. Вариант второй: Внесение Покупателем предоплаты в размере 50% от стоимости заявки, в течении

3-х (трех) рабочих дней с момента выставления счета Поставщиком. Окончательный расчет в размере 50%

от стоимости заявки, производится в течении 30 (тридцати) календарных дней с момента выставления

счета Поставщиком.

2.6.3. Вариант третий:  Авансовый платеж не предусмотрен. Покупатель оплачивает 100% от стоимости

заявки в течении 30 (тридцати) календарных дней с момента выставления счета Поставщиком.

2.7. Сторона, у которой произошла смена реквизитов, обязана в трехдневный срок от даты изменения

оповестить другую Сторону в письменной форме.

uksus-optom.ru

ООО«УПО»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 452411,РБ,

р-н Иглинский,с. Иглино,

ул. Ворошилова, дом 8

ОГРН: 1020201441248

ИНН: 0253011243

КПП: 022401001

ТЕЛЕФОН: +7(937)-303-00-17

3. Условия и сроки поставки

3.1. Поставка Товара по заявке Покупателя осуществляется при условии его наличия на складе

Поставщика.

3.2.  Заявка направляется Покупателем в адрес Поставщика по факсу / телефону / электронной почте / в

виде      электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью.

3.3. Покупатель обязан указать в заявке наименование, количество, ассортимент Товара.

3.4. После получения от Покупателя заявки, Поставщик направляет в его адрес счет для оплаты Товара по

заявке.

3.5. Счет направляется Поставщиком в адрес покупателя по факсу / телефону / электронной почте / в

виде электронного документа, подписанного квалифицированной электронной подписью.

3.6. Срок поставки Товара в течение 3 (трех) рабочих дней с момента оплаты  Покупателем счета,

указанного в п. 3.4. и в соответствии с п.2.5. настоящего Договора.

3.7. Поставка Товара осуществляется путем забора Товара Покупателем на складе Поставщика

(самовывозом).

3.8. Право собственности на Товар переходит от Поставщика к Покупателю в момент подписания

уполномоченным представителем Покупателя УПД (универсального передаточного документа),

подтверждающей приемку товара.

3.9. Риск случайной гибели или случайного повреждения Товара переходит к Покупателю с момента

перехода к нему права собственности на Товар.

4. Порядок приемки Товара

4.1. Поставка Товара осуществляется путем выдачи (отгрузки) на складе Поставщика в течение 3 (трех)

рабочих дней с момента оплаты  Покупателем счета, указанного в п. 3.4. и в соответствии с п.2.5.

настоящего Договора.

4.2. Приемка Товара осуществляется путем забора Товара Покупателем со склада Поставщика

(самовывозом).

4.3. Приемка Товара по заявке Покупателя осуществляется одновременно с проверкой количества, качества и

ассортимента Товара.

4.4. Уполномоченный представитель Покупателя обязан подписать УПД (универсальный передаточный

документ), который подтверждает приемку Товара, за исключением случаев, установленных в п. 4.5.

настоящего Договора.

4.5. В случае обнаружения при приемке недостатков, брака или несоответствия Товара характеристикам,

указанным в заявке Покупателя, лица, осуществляющие прием-передачу Товара обязаны составить и

подписать акт об обнаружении недостатков товара.

4.6. Датой поставки Товара по заявке Покупателя считается дата подписания Покупателем и Поставщиком

УПД (универсального передаточного документа).

5. Ответственность сторон
5.1. В случае, если Товар по заявке Покупателя не был поставлен Поставщиком в сроки, указанные в п. 3.6.

настоящего Договора, Поставщик уплачивает Покупателю штраф в размере 1% от стоимости Товара по

заявке Покупателя, определяемой в соответствии с п. 2.3. Договора, за каждый день просрочки.

5.2. В случае несвоевременного выполнения Покупателем своих обязательств он уплачивает Поставщику
неустойку в  размере 1 % от  стоимости  Товара по  заявке Покупателя, определяемой  в  соответствии  с п.
2.3.
Договора, за каждый день просрочки.
5.3. Уплата неустойки не освобождает стороны от выполнения их обязательств по настоящему Договору.
5.4. В случае отказа Покупателя от заявки, Поставщик оставляет за собой право взыскать с Покупателя
неустойку для возмещения документально подтвержденных затрат, понесенных при исполнении
обязательств по данному договору.

6. Срок действия, основания прекращения и изменения действия договора
6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания Поставщиком и Покупателем и

действует по «__» _________ 20_ г., а в отношении принятых сторонами на себя обязательств до полного

их выполнения

uksus-optom.ru

ООО«УПО»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 452411,РБ,

р-н Иглинский,с. Иглино,

ул. Ворошилова, дом 8

ОГРН: 1020201441248

ИНН: 0253011243

КПП: 022401001

ТЕЛЕФОН: +7(937)-303-00-17

6.2. Изменение условий договора осуществляется в письменной форме исключительно по обоюдному

согласованию сторон.

6.3. Договор может быть расторгнут досрочно по инициативе одной из сторон с обязательным

уведомлением другой стороны за 30 (тридцать) календарных дней. Настоящий договор считается

расторгнутым с момента окончания расчетов между сторонами по поставленному Товару и выполнения

сторонами всех взятых на себя обязательств по настоящему договору.

6.4. После подписания договора вся предварительная переписка  и переговоры по нему теряют силу.

6.5. Дополнительные соглашения, принятые сторонами в установленном порядке, являются неотъемлемой

частью договора.

6.6. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и

хранится по экземпляру у каждой стороны.

6.7. Договор считается пролонгированным на тех же условиях на следующий календарный год, если за

один месяц до окончания срока его действия ни одна из сторон не заявила о его прекращении.

7. Форс-мажор

7.1. Ни одна из Сторон не несет ответственности за полное или частичное неисполнение обязательств по

Настоящему договору, если это явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, а именно:

пожар, землетрясение, наводнение, иные стихийные бедствия, забастовки, военные действия, действий

органов государственной власти и местного самоуправления.

7.2. Сторона, для которой наступили обстоятельства, указанные в п. 7.1. настоящего Договора,

должна немедленно известить другую сторону о наступлении таковых.

7.3. Если обстоятельства, указанные в п. 7.1. настоящего Договора, будут продолжаться более 6

месяцев, каждая Сторона имеет право отказаться от дальнейшего исполнения обязательств по

настоящему договору, и в этом случае ни одна из Сторон не будет иметь права требовать от другой

Стороны возмещения возможных убытков.

8. Споры и разногласия

8.1. Все споры и разногласия между Сторонами, возникающие в связи с исполнением настоящего Договора,
разрешаются Сторонами путем переговоров.
8.2. В случае невозможности урегулирования споров и разногласий между Сторонами путем переговоров,
спор подлежит разрешению в Арбитражном суде по месту регистрации Поставщика.

9. Конфиденциальность

9.1. В течение срока действия настоящего Договора, а также в течение 12 месяцев после его

прекращения Стороны не должны предоставлять или разглашать иным способом конфиденциальную

информацию, полученную в результате совместной деятельности, равно как и не должны

недобросовестно использовать такую информацию для того, чтобы самим конкурировать друг с другом.

10. Дополнительные условия и заключительные положения

10.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах: по одному экземпляру для Поставщика и

Покупателя. Каждый экземпляр имеет равную юридическую силу.

10.2. Все уведомления и сообщения в рамках исполнения настоящего Договора должны направляться

в письменной форме c уведомлением о вручении и описью вложения.

10.3. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, Стороны будут

руководствоваться действующим законодательством РФ.

uksus-optom.ru

ООО«УПО»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 452411,РБ,

р-н Иглинский,с. Иглино,

ул. Ворошилова, дом 8

ОГРН: 1020201441248

ИНН: 0253011243

КПП: 022401001

ТЕЛЕФОН: +7(937)-303-00-17

11. Реквизиты сторон

Поставщик:
ООО "УПО"
Адрес: 452410, Башкортостан респ, р-н Иглинский,
с Иглино, ул Ворошилова, д. 8
ИНН / КПП: 0253011243 / 022401001
Банковские реквизиты: р/с 40702810729320000629
в банке ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-
БАНК",
БИК 042202824, к/с 30101810200000000824
Телефон: +79373030017
E-mail: uksus702@gmail.com

Покупатель:

Телефон:
E-mail:

ПОДПИСИ СТОРОН:

Поставщик: Покупатель:

 Директор __________

(м.п.)

(м.п.)

uksus-optom.ru

ООО«УПО»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС: 452411,РБ,

р-н Иглинский,с. Иглино,

ул. Ворошилова, дом 8

ОГРН: 1020201441248

ИНН: 0253011243

КПП: 022401001

ТЕЛЕФОН: +7(937)-303-00-17

Приложение № 1 к Договору № от «___» ________ _____ года

Прайс-лист

№ Наименование товара Количество (шт.) Цена за шт. (Руб) Итоговая цена

1 Уксус иглинский столовый, пэт, 9%
0,5/0,47 л

2 Уксус иглинский столовый, пэт, 9%,
1/0,91 л

3 Уксус яблочный натуральный, пэт,
6%, 0,5/0,45 л

4 Уксусная кислота пищевая, пэт, 70%,
180 мл

5 Уксус иглинский столовый, стекло,
9%, 0,5/0,47 л

6 Уксус яблочный натуральный,
стекло, 6%, 0,5/0,47 л

7 Уксус спиртовой, стекло, 9%, 0,5/0,47
л

Поставщик:
ООО "УПО"
Адрес: 452410, Башкортостан респ, р-н Иглинский,
с Иглино, ул Ворошилова, д. 8
ИНН / КПП: 0253011243 / 022401001
Банковские реквизиты: р/с 40702810729320000629
в банке ФИЛИАЛ "НИЖЕГОРОДСКИЙ" АО "АЛЬФА-
БАНК",
БИК 042202824, к/с 30101810200000000824
Телефон: +79373030017
E-mail: uksus702@gmail.com

Покупатель:

Телефон:
E-mail:

ПОДПИСИ СТОРОН:

Поставщик: Покупатель:

 Директор __________

(м.п.)

(м.п.)